do quadro permanente Srª.: MARIA INÊS SOARES DA SIL-
VA, ocupante do cargo de Assistente de Educação Infantil, Sím-
bolo – SAX-811, Classe-C, Referência-20, Lotada na Secretaria 
Municipal de Educação, Esportes, Cultura e Turismo – SEMECT,  
pelo prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias em pror-
rogação no período de: 18.01.2022 à 17.01.2023, em razão 
de seu problema de Saúde,  respeitando sua capacidade física 
e mental, considerando Atestado Médico e B.I.M com parecer 
conclusivo emitido pela junta Médica Municipal em 20.04.2022,

[...]

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 055/2022

PARTES: MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, MS
	 CONSTRUTORA ILHA GRANDE LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para remoção 
de 250 m² de Cobertura Metálica no Estádio Municipal de Fátima 
do Sul, MS.

LICITAÇÃO

VALOR: 	R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais), a 
ser pago na forma pactuada.

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade 27.812.0011.2.029 MANUTEN-
ÇÃO DAS UNIDADES DESPORTIVAS no Elemento de Despesa: 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso I do art. nº. 75 da Lei Federal nº.